EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 0073/2022 ADITIVO AO CONTRATO N.° 0072/2017
DISPENSA Nº 0017/2017 - PROCESSO: 0050/2017
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: MARIA LUCIA DE FREITAS URBANO
DATA DE ASSINATURA: 09/05/2022
VIGÊNCIA: 12 MESES
VALOR: R$ 25.884,00
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DE RESIDÊNCIA
TERAPÊUTICA

Prefeitura Municipal de AMERICO BRASILIENSE

Diário Eletrônico Oficial
www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/americobrasiliense-sp

24/05/2022
Edição nº 467

Página 5